

Dodávateľ:

STAVEBNINY Monolit, s.r.o.

Námestie svätej Anny 10
911 01 Trenčín
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36322024

DIČ: 2020179073

IČ DPH: SK2020179073

Obch.reg.:Trenčín, Odd.:Sro, Zápis číslo:13053/R

Banka : ČSOB, a.s. Trenčín

SWIFT :

Tel.: 032/ 64970 77

Fax : 032/ 64970 99

Faktúru vyhotovil :

Stopková Marcela

Odberateľ:

Obec Trenčianske Stankovce Obecný úrad

Trenčianske Stankovce 362

913 11 Trenčianske Stankovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312100

DIČ: 2021080072

IČ DPH: SK2021080072

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

201120005

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Obec Trenčianske Stankovce Obecný úrad

Trenčianske Stankovce 362

913 11 Trenčianske Stankovce

Obecný úrad Trenčianskych Stankovciach		
Dátum 24 JAN. 2011	RZ FU 13	ZH - LU 10
Podacie číslo: 55/2011	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.01.2011

20.01.2011

03.02.2011

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000728040/7500

IBAN :

Suma k úhrade : 5 491,97

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

201120005

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám dodávku stavebného materiálu:(DL11/0001)

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	pr-000017	Dlažba Haka 6 normál sivá (360)	10 800,00	ks	0,24	0,29	20	2 608,20	521,64	3 129,84
2	pr-000216	Dlažba Haka 6 polovičná sivá (640)	1 280,00	ks	0,12	0,14	20	154,50	30,90	185,40
3	pr-000044	Obrubník parkový 100/20/5 "D" sivý (48)	213,00	ks	2,40	2,88	20	511,20	102,24	613,44
4	pr-000039	Obrubník cestný 100/26/15D (18)	213,00	ks	4,13	4,95	20	878,63	175,73	1 054,36
5	pr-000080	Paleta 120 x 100	32,00	ks	8,66	10,39	20	276,98	55,40	332,38
6	pr-000078	Paleta 100 x 80	5,00	ks	8,66	10,39	20	43,28	8,66	51,94
7	pr-000060	Paleta 100 x 100	12,00	ks	8,66	10,39	20	103,87	20,77	124,64

Základ pre DPH 20 % : 4 576,64

DPH 20 % : 915,33

Celková suma s DPH

5 491,97

Celková fakturovaná suma: EUR

5 491,97

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Nepoškodené palety vykupujeme do 6-mesiacov odo dňa predaja.

Materiál na chodník
HOŠŤAKY 2

042 02/

Podpis a pečiatka :

STAVEBNINY MONOLIT, s.r.o.

Nám. sv. Anny 10, 911 01 Trenčín

Tel.: 032/ 652 65 44, Fax: 032/ 658 12 05

IČO: 36 322 024

IČ DPH: SK 2020179073